
 

ДУБОВИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                           

СИНЕЛЬНИКІВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ 

VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

Про затвердження  оновленої Стратегії розвитку Дубовиківської 

територіальної громади до 2027 року та Плану реалізації Стратегії 

розвитку Дубовиківської територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 05 

серпня 2020 року № 695 «Про затвердження Державної стратегії регіонального 

розвитку на 2021-2027 роки», наказу Міністерства розвитку громад та 

територій України від 21 грудня 2022 року № 265 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення, затвердження, 

реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій розвитку 

територіальних громад», враховуючи Державну стратегію регіонального 

розвитку на 2021-2027 роки (зі змінами), Стратегію розвитку 

Дніпропетровської області до 2027 року (зі змінами),  з метою забезпечення 

сприятливих умов для розвитку економіки та конкурентоспроможності 

Дубовиківської територіальної громади, з врахуванням Звіту про стратегічну 

екологічну оцінку документу державного планування, сесія Дубовиківської 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити   оновлену Стратегію розвитку Дубовиківської 

територіальної громади до 2027 року та План реалізації Стратегії розвитку 

Дубовиківської територіальної громади на 2025-2027 роки, згідно з додатком. 

 

2.Оприлюднити зазначене рішення на офіційному веб-сайті 

Дубовиківської територіальної громади.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва Дубовиківської сільської ради  

(Карась Л.М.) 

 

Сільський голова                                                               Микола КАРНАУХ 

с. Дубовики  

18.12.2025 

№1138-59/VIIІ 

 
 


